
 

 
 

 

Szczecin, dnia 28.12.2022r. 

A-ZP.381.159.2022.WB 

 

WYJAŚNIENIE NR 3 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Modernizacja części 

Domu Studenta nr 3 w Szczecinie przy ul. Kordeckiego 15, na potrzeby 

działalności Działu ds. Osób Niepełnosprawnych oraz Centrum Wiedzy 

o Dostępności w ramach projektów pn. MAXImUS dostępności, nr umowy 

POWR.03.05.00-00-A031/20-00, oraz Uniwersyteckie Centrum Wiedzy 

o Dostępności w Szczecinie, nr umowy POWR.03.05.00-00-CW03/20-00 wraz 

z zagospodarowaniem terenu i pracami towarzyszącymi 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r.– 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej PZP, przekazuje 

pytania do specyfikacji warunków zamówienia wraz z odpowiedziami   

 

Pytanie 1 

W celu rzetelnej wyceny, poproszę o udostępnienie dokumentacji projektowej instalacji 

elektrycznej zewnętrznej dot. postępowania A-ZP.381.159.2022.WB. Brak rysunków w 

zamieszczonym projekcie elektrycznym jak i branży drogowej. 

Odpowiedź  

Wszystkie instalacje zewnętrzne, łącznie z elektrycznymi, zostały zbiorczo uwzględnione w 

Projekcie Zagospodarowania Terenu (plik: „PROJEKT TECHNICZNY - Branża 

Architektoniczna - Kordeckiego 15”, strona 30). 

Pytanie 2 

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji technicznej i załączenie dokumentów, które umożliwią 

dokładne przygotowanie przedmiarów oraz kompletnej oferty: Dokumentacja geologiczna. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją geologiczną. Obiekt zgodnie z dokumentacją 

projektową został zakwalifikowany do I kategorii geotechnicznej. 

Pytanie 3 

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji technicznej i załączenie dokumentów, które umożliwią 

dokładne przygotowanie przedmiarów oraz kompletnej oferty: Projekty techniczne część 

rysunkowa w wersji dwg (w przypadku braku możliwości załączenia plików w wersji 

edytowalnej prosimy o zamieszczenie rzutów z wymiarami wszystkich pomieszczeń) - 

umożliwienie dokładnej weryfikacji ilości prac do wykonania. 

Odpowiedź  

Dokumentacja jest kompletna i umożliwia dokładną weryfikację ilości prac do wykonania, 

jednak dla ułatwienia tego procesu Zamawiający udostępnia rzut parteru w pliku dwg. 

 

 

         Z poważaniem 
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